1

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 11 февраля 2011 года                                                      № 99
         с. Крупец
О внесении дополнения  в решение

Собрания депутатов  Крупецкого
сельсовета Дмитриевского района
Курской области от  28 октября 2010 г.
 № 82 «О земельном налоге»

Собрание депутатов Крупецкого сельсовета  Дмитриевского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение  Собрания депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского  района Курской области  от 28 октября 2010 года № 82     «О земельном налоге» следующее  дополнение:

- дополнить пунктом 7.1 «Освободить от уплаты земельного налога в размере 100% учреждения, финансируемые из бюджетов муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области и муниципального района «Дмитриевский  район» Курской области за земли, предоставленные для обеспечения их деятельности.
2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие              с 1 января  2011 года.

Глава  Крупецкого сельсовета                                                А.И.Скрипкин